
Жан Ив Шетан. Главный тренер сборной команды России по гребному слалому. 09.10.2019

М. Фамилия, Имя Год
Возрастная 
группа

Возрастная 
группа до 

24 лет

Отборочный 
рейтинг в 
основной 
состав

Итоговый 
протокол 
Кубка РФ

Квалификация 
ЧР

Итоговый 
протокол 
ЧР

Сумма 2 
лушчих

 из 4 мест

1 Сеткин Кирилл 1993 S S 0 999 2 3 2
2 Храмцов Дмитрий 1999 S U23 2 10 0 16 2
3 Непогодин Александр 1995 S S 8 0 6 4 4
4 Клевлеев Анвар 1996 S U23 5 9 8 0 5
5 Котов Павел 1998 S U23 3 8 3 11 6
6 Михайлов Игорь 1996 S U23 6 2 11 5 7
7 Максимов Виталий 1995 S S 8 3 4 7 7
8 Шклярук Николай 1996 S U23 4 4 5 15 8
9 Смирнов Павел 1995 S S 999 6 7 26 13

10 Баранов Николай 1997 S U23 999 5 10 13 15
11 Снегирёв Юрий 1995 S S 999 14 17 2 16
12 Круглов Михаил 1999 S U23 7 16 9 10 16
13 Иванов Леонид 1985 S S 999 18 13 7 20
14 Попов Алексей 1995 S S 999 28 15 6 21
15 Харламцев Александр 2002 J U23 10 17 23 14 24
16 Сироткин Антон 1998 S U23 999 21 16 9 25
17 Суслов Алексей 1991 S S 999 7 25 20 27
18 Крюков Глеб 2000 S U23 999 13 19 23 32
19 Тимаков Дмитрий 1985 S S 999 15 20 21 35
20 Гвоздев Олег 1997 S U23 999 19 28 17 36
21 Малышев Роман 1996 S U23 999 23 14 22 36
22 Комков Сергей 1998 S U23 999 32 12 24 36
23 Герасимов Иван 1995 S S 999 12 24 25 36
24 Кочеев Михаил 1995 S S 999 999 18 19 37
25 Дегтярев Андрей 1997 S U23 999 999 29 12 41
26 Буйнов Александр 1998 S U23 999 24 21 29 45
27 Говер Егор 1994 S S 999 31 30 18 48
28 Азанов Дмитрий 1995 S S 999 33 22 27 49
29 Овчинников 1994 S S 999 11 40 40 51
30 Шестаков Дмитрий 2003 J U23 999 26 27 28 53
31 Сондор Александр 2001 J U23 999 20 36 36 56
32 Федосов Алексей 2002 J U23 999 27 33 30 57
33 Смирнов Егор 2003 J U23 999 51 26 32 58
34 Орехов Иван 2003 J U23 999 25 34 34 59
35 Преснов Павел 2000 S U23 999 22 37 37 59
36 Смирнов Сергей 2003 J U23 999 30 31 31 61
37 Молодцов Илья 2002 J U23 999 999 32 33 65
38 Дуб Роман 2003 J U23 999 37 35 35 70
39 Флёров Владимир 2001 J U23 999 35 39 39 74
40 Вихарев Иван 2003 J U23 999 42 38 38 76
41 Иманкулов Дастан 2000 S U23 999 34 44 44 78
42 Кислицын Игорь 2002 J U23 999 999 41 41 82
43 Овсянников Севастьян 2002 J U23 999 50 42 42 84
44 Васик Александр 2004 J U23 999 53 43 43 86
45 Гаврилов Артём 2003 J U23 999 54 45 45 90
46 Кертеков Артем 2002 J U23 999 43 47 47 90
47 Полле Сергей 2004 J U23 999 999 46 46 92
48 Полещук Максим 2004 J U23 999 46 48 48 94
49 Гриднев Артем 2004 J U23 999 48 49 49 97
50 Каримуллин Даниль 2000 S U23 999 44 53 53 97
51 Перимей Пётр 2004 J U23 999 49 50 50 99
52 Ельмешкин Дмитрий 2003 J U23 999 55 51 51 102
53 Козлов Артем 2004 J U23 999 56 52 52 104
54 Айдерханов Матвей 2003 J U23 999 999 54 54 108
55 Войналович Вадим 1995 S S 999 29 999 999 1028
56 Молоков Артем 2000 S U23 999 36 999 999 1035
57 Хвиюзов Михаил 2002 J U23 999 38 999 999 1037
58 Камышенцев Даниил 2002 J U23 999 39 999 999 1038
59 Ершов Матвей 2002 J U23 999 40 999 999 1039
60 Трифонов Артём 1985 S S 999 41 999 999 1040
61 Михайлов Серафим 2003 J U23 999 45 999 999 1044
62 Барыкин Михаил 2002 J U23 999 47 999 999 1046
63 Гладких Илья 1998 S U23 999 52 999 999 1051
64 Груничев Иван 2002 J U23 999 57 999 999 1056

Итоговый рейтинг в категории С1M 



Жан Ив Шетан. Главный тренер сборной команды России по гребному слалому. 09.10.2019

М. Фамилия, Имя Год
Возрастная 
группа

 до 19 лет

Возрастная 
группа

Отборочный 
рейтинг в состав 

до 24 лет

 Первенство 
России до 24 лет

Итоговый 
протокол ЧР

Сумма 2 
лушчих из 3 

мест

1 Храмцов Дмитрий 1999 S U23 0 0 10 0
2 Котов Павел 1998 S U23 2 2 5 4
3 Клевлеев Анвар 1996 S U23 5 4 0 4
4 Михайлов Игорь 1996 S U23 3 7 2 5
5 Шклярук Николай 1996 S U23 4 3 9 7
6 Круглов Михаил 1999 S U23 999 5 4 9
7 Малышев Роман 1996 S U23 9 12 9
8 Баранов Николай 1997 S U23 6 6 7 12
9 Сироткин Антон 1998 S U23 999 10 3 13

10 Харламцев Александр 2002 J U23 999 13 8 21
11 Комков Сергей 1998 S U23 999 8 14 22
12 Дегтярев Андрей 1997 S U23 999 17 6 23
13 Крюков Глеб 2000 S U23 999 11 13 24
14 Гвоздев Олег 1997 S U23 999 16 11 27
15 Буйнов Александр 1998 S U23 999 12 16 28
16 Шестаков Дмитрий 2003 J U23 999 15 15 30
17 Смирнов Егор 2003 J U23 999 14 19 33
18 Смирнов Сергей 2003 J U23 999 18 18 36
19 Федосов Алексей 2002 J U23 999 20 17 37
20 Молодцов Илья 2002 J U23 999 19 20 39
21 Орехов Иван 2003 J U23 999 21 21 42
22 Дуб Роман 2003 J U23 999 22 22 44
23 Сондор Александр 2001 J U23 999 23 23 46
24 Преснов Павел 2000 S U23 999 24 24 48
25 Вихарев Иван 2003 J U23 999 25 25 50
26 Флёров Владимир 2001 J U23 999 26 26 52
27 Кислицын Игорь 2002 J U23 999 27 27 54
28 Овсянников Севастьян 2002 J U23 999 28 28 56
29 Васик Александр 2004 J U23 999 29 29 58
30 Иманкулов Дастан 2000 S U23 999 30 30 60
31 Гаврилов Артём 2003 J U23 999 32 32 64
32 Полле Сергей 2004 J U23 999 33 32 65
33 Кертеков Артем 2002 J U23 999 34 33 67
34 Полещук Максим 2004 J U23 999 35 34 69
35 Гриднев Артем 2004 J U23 999 36 35 71
36 Перимей Пётр 2004 J U23 999 38 36 74
37 Ельмешкин Дмитрий 2003 J U23 999 39 37 76
38 Козлов Артем 2004 J U23 999 40 38 78
39 Каримуллин Даниль 2000 S U23 999 42 39 81
40 Куспаков Михаил 2005 J U23 999 31 999 1030
41 Строкатов Максим 2005 J U23 999 37 999 1036
42 Шипунов Владимир 2005 J U23 999 41 999 1040
43 Айдерханов Матвей 2003 J U23 999 43 999 1042
44 Чулошников Никита 2005 J U23 999 44 999 1043

Итоговый рейтинг в категории С1M до 24 лет



Жан Ив Шетан. Главный тренер сборной команды России по гребному слалому. 09.10.2019

М. Фамилия, Имя Год
Возрастная 
группа

 до 19 лет

Отборочный 
рейтинг в 
состав до 19 

лет

Первенство 
России до 19 

лет

Первенство 
России до 24 

лет

Сумма 2 
лушчих из 3 

мест

1 Харламцев Александр 2002 J 0 0 13 0
2 Орехов Иван 2003 J 4 2 21 6
3 Смирнов Сергей 2003 J 3 3 18 6
4 Сондор Александр 2001 J 2 5 23 7
5 Федосов Алексей 2002 J 999 6 20 26
6 Смирнов Егор 2003 J 999 13 14 27
7 Дуб Роман 2003 J 999 7 22 29
8 Шестаков Дмитрий 2003 J 999 14 15 29
9 Флёров Владимир 2001 J 999 4 26 30

10 Кислицын Игорь 2002 J 999 9 27 36
11 Вихарев Иван 2003 J 999 12 25 37
12 Молодцов Илья 2002 J 999 19 19 38
13 Строкатов Максим 2005 J 999 8 37 45
14 Полещук Максим 2004 J 999 10 35 45
15 Васик Александр 2004 J 999 23 29 52
16 Полле Сергей 2004 J 999 24 33 57
17 Гаврилов Артём 2003 J 999 25 32 57
18 Перимей Пётр 2004 J 999 21 38 59
19 Куспаков Михаил 2005 J 999 28 31 59
20 Овсянников Севастьян 2002 J 999 31 28 59
21 Гриднев Артём 2004 J 999 26 36 62
22 Шипунов Владимир 2005 J 999 30 41 71
23 Ельмешкин Дмитрий 2003 J 999 34 39 73
24 Кертеков Артем 2002 J 999 47 34 81
25 Чулошников Никита 2004 J 999 38 44 82
26 Козлов Артем 2004 J 999 42 40 82
27 Айдерханов Матвей 2003 J 999 43 43 86
28 Ершов Матвей 2002 J 999 11 999 1010
29 Губарев Кирилл 2005 J 999 15 999 1014
30 Михайлов Серафим 2003 J 999 16 999 1015
31 Хвиюзов Михаил 2002 J 999 17 999 1016
32 Камышенцев Даниил 2002 J 999 18 999 1017
33 Шаляев Вячеслав 2006 J 999 20 999 1019
34 Рубцов Глеб 2004 J 999 22 999 1021
35 Богомолов Данил 2004 J 999 27 999 1026
36 Налобин Сергей 2003 J 999 29 999 1028
37 Бабичев Даниил 2002 J 999 32 999 1031
38 Груничев Иван 2002 J 999 33 999 1032
39 Черкасов Максим 2006 J 999 35 999 1034
40 Смирнов Георгий 2001 J 999 36 999 1035
41 Полухин Даниил 2005 J 999 37 999 1036
42 Козлов Андрей 2006 J 999 39 999 1038
43 Быць Богдан 2006 J 999 40 999 1039
44 Богомолов Никита 2004 J 999 41 999 1040
45 Добрынин Георгий 2004 J 999 44 999 1043
46 Вавилин Дмитрий 2003 J 999 45 999 1044
47 Агафонов Леонид 2004 J 999 46 999 1045

           Итоговый рейтинг в категории С1M до 19 лет


